地域密着型サービス 運営推進会議 議事録

事業所名 元気の学校

所在地 徳島市上八万町西山 1430 番地 2
サービス種類 地域密着型通所介護

開催日時 第 16 回・令和 6 年 6 月 13 日（木）10：30 ～
開催場所 元気の学校 キッズルーム

出席者

計７名

地域住民の代表（自治会長、民生委員）３名

徳島市の職員（高齢者介護課）１名

事業所の職員（管理者）・（生活相談員）３名

欠席者　３名

議題 ・デイサービスの提供内容や行事等

・利用者様の状況及び提供実績

・事故・ヒヤリハットの報告

・特殊浴槽の設置について

・ＢＣＰ及び非常災害対策の取り組みの報告

・地域との交流についての報告

研修 地域との交流

・なのはな祭り

・コミュニティカフェ開催

・介護について、いつでも相談できる場所に

要望

意見 等

・コミュニティカフェや駄菓子屋をきまぐれではなしに

曜日等を決めて開催して欲しい。

・次回の地域との合同避難訓練については、平日でも人が集ま

りやすい内容にしていきたい。

・イベント時の駐車場の問題。

その他 次回は、令和 6 年 １１月ごろの予定